

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/r-15-dekoracja-sufitowa-690-x-65-mm-p-502.html>

R-15 DEKORACJA SUFITOWA 690 X 65 mm



Cena brutto	324,38 zł
Cena netto	263,72 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	Creativa by Cezar

Opis produktu

Rozeta R-15 została stworzona z myślą o każdym, kto lubi elegancję połączoną z nowoczesnością. Jest to niezwykle wyrafinowany model z pięknymi zdobieniami, które dodadzą każdej aranżacji wspaniałego charakteru. Dekoracja sufitowa wspaniale przyozdobi Twój sufit, nadając mu klasyczny wygląd. Jej wyjątkowa trwałość wpływa na długi czas jej użytkowania, a łatwość w montażu przekłada się na komfort pracy podczas zawieszania. Rozeta jest piękną ozdobą sufitową, która sprawdzi się w każdym pomieszczeniu, zarówno w domu, jak i w biurze. Produkt uszlachetni Twój sufit i odświeży jego wygląd, nadając mu szyk.

Dekoracja sufitowa R-15 - sklep

W naszym sklepie oferujemy szeroki wybór produktów do wykończenia wnętrza, wśród których na pewno znajdziesz produkty dopasowane do potrzeb i aranżacji Twojego domu lub mieszkania. Od lat działamy na rynku, dlatego posiadamy doświadczenie w branży wykończeniowej. Każdego dnia staramy się oferować klientom zarówno klasyczne, jak i nowoczesne rodzaje sztukaterii. Wszystko dlatego, że chcemy, aby każdy znalazł u nas produkt dopasowany do swojego gustu i preferencji. Zależy nam na wysokim standardzie obsługi i zaoferowaniu Ci najciekawszych rozwiązań, które ozdobią i wykończą wybrane przez Ciebie wnętrza na długie lata.

R-15 dekoracja sufitowa 690x65mm - opinie

Dzięki swojemu estetycznym i wyjątkowemu wykończeniu, a także niezwyklej trwałości i efektownych zdobieniom, rozeta R-15 jest piękną ozdobą, cieszącą się doskonałymi opiniami wśród klientów naszego sklepu. Ponadto produkt chwalony jest za atrakcyjną cenę, która uzależniona jest od precyzji i sztuki wykonania, a także niezwyklej walorów estetycznych. Pozostajemy do Twojej dyspozycji, zawsze gotowi, aby pomóc Ci w wyborze właściwego zdobienia. Rozeta R-15 ze względu na swój oryginalny design jest jednym z naszych najchętniej wybieranych produktów. W razie jakichkolwiek pytań nasi eksperci pomogą Ci i rozwiążą wszelkie Twoje wątpliwości, dlatego, jeśli nie jesteś pewien swojej decyzji, warto się z nami skonsultować.